Protokół

 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbytego w dniu 21.03.2014r.

Proponowany porządek obrad.
1. Otwarcie posiedzenia, powitanie zaproszonych gości.

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.

3. Rozpatrzenie skargi na bezczynność Wójta Gminy.

4. Sprawy różne.

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

6. Zakończenie obrad.

1. Otwarcie posiedzenia, powitanie zaproszonych gości.

Posiedzenie komisji otworzył Przewodniczący Pan Jerzy Nowacki o godz. 10.00, który powitał wszystkich zebranych. W posiedzeniu uczestniczyło 6 członków komisji. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
2. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.

Do proponowanego porządku wniesiono następujące uwagi:

Sekretarz Gminy zgłosił wniosek o wprowadzenie projektu uchwały w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata lub na czas nieokreślony.
Porządek obrad z zaproponowaną poprawką został przyjęty jednogłośnie, a punkt wprowadzony zostanie omówiony jako 3a.
3. Rozpatrzenie skargi na bezczynność Wójta Gminy.

Temat przedstawiła inspektor ds. wymiaru podatków Pani Barbara Jażdżyk. Odczytała skargę Pani Marty Zakościelnej złożoną do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie oraz projekt uchwały  w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Wójta Gminy wraz z uzasadnieniem.

Po wnikliwym rozpatrzeniu skargi członkowie komisji nie wnieśli uwag do projektu uchwały uznając ją za bezzasadną. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

3a. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata lub na czas nieokreślony.
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do protokołu.
Temat przedstawił i szczegółowo omówił sekretarz gminy. Stwierdził, że projekt uchwały daje możliwość wójtowi podejmowania decyzji, bez zwoływania posiedzenia Rady Gminy.

Do projektu uchwały zgłoszono następujące uwagi:

- radny Kamiński zgłosił pytania do rozdział III § 4 pkt. 5 na co sekretarz dokonał odpowiedzi. 

Członkowie przyjęli do wiadomości niniejszy projekt uchwały, nie poddając pod glosowanie nad wyrażeniem opinii.

4. Sprawy różne.

W punkcie tym poruszono następujące tematy:
- sprawa działki dzierżawionej przez Pana Pilaszka – sekretarz wyjaśnił, że działka została podzielona na dwie mniejsze po 4.000 m i każda ma założoną księgę wieczystą. Obecnie czekamy na studium, ma zostać przeznaczona pod działalność przemysłową, co zwiększy wpływy do budżetu.
- wyrwanie słupa energetycznego podczas wykonywanych prac przez zakład energetyczny na posesji Państwa Winnickich w Arciechowie w dniu 15-16 marca br. Do dnia dzisiejszego nie został zrobione. Ponadto zapytał czy jest możliwość nawiezienia drogi we wsi Arciechów do Państwa Sztubeckich, na co sekretarz odpowiedział, że droga planowana jest do nawożenia gruzem.
Radny Zawadzki zgłosił uwago równania dróg przez Pana Grzegorza Imińskiego. 

5. Przyjęcia Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.

Protokół z poprzedniego posiedzenia komisji, tj wspólnego posiedzenia komisji z dnia 28 stycznia 2014r. został przyjęty jednogłośnie, nie wnosząc poprawek. 

6. Zakończenie obrad.
Posiedzenie komisji zakończył przewodniczący komisji Pan Jerzy Nowacki o godz.11.00 .
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